
UCHWAŁA NR XXV/211/2012
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bytów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/252/2001 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 75, 
poz. 910, z 2003 r. Nr 38, poz. 515, Nr 113, poz. 2023, z 2009 r. Nr 63, poz. 1224, z 2011 r. Nr 3, poz. 50 oraz 
z 2012 r. poz. 1802) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 7 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 9 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Leszek Waszkiewicz

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055,  Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4460



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/211/2012 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Złącznik nr 7 

do Statutu gminy Bytów 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BYTÓW 

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO 

1. Wodociągi Miejskie Bytów Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 1 

2. Bytowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Bytowie, ul. Gdańska 49 

3. Kompleks Basenowo–Rekreacyjny w Bytowie Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 15 

INSTYTUCJE KULTURY 

1. Bytowskie Centrum Kultury w Bytowie, ul. Wojska Polskiego 12 

2. Biblioteka Miejska w Bytowie, ul. Zamkowa 2 

SAMORZĄDOWE ZAKŁADY BUDŻETOWE 

1. Centrum Integracji Społecznej w Bytowie, ul. Miła 26 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie, ul. Miła 26 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bytowie, ul. Adama Mickiewicza 13 

3. Gimnazjum nr 1 w Bytowie, ul. Gen. Ludwika Mierosławskiego 9 

4. Gimnazjum nr 2 w Bytowie, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 37 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 w Bytowie, ul. Ks. Dr Bolesława Domańskiego 13 

6. Szkoła Podstawowa nr 5 w Bytowie, ul. Młyńska 11 

7. Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie 

8. Szkoła Podstawowa w Gostkowie 

9. Szkoła Podstawowa w Pomysku Wielkim 

10. Szkoła Podstawowa w Rekowie 

11. Przedszkole nr 2 w Bytowie, ul. Jana Bauera 9 

12. Przedszkole nr 3 w Bytowie, ul. 1 Maja 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4460



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/211/2012 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Złącznik nr 9 

do Statutu gminy Bytów 

WYKAZ 
OSIEDLI MIASTA BYTÓW 

 
NUMER 

OSIEDLA GRANICE OSIEDLA 

1 

11 LISTOPADA, 1-GO MAJA, ADAMA MICKIEWICZA, ARMII KRAJOWEJ, 
BRZOZOWA, CHOJNICKA, DWORCOWA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, 
HIERONIMA DERDOWSKIEGO, JANA BAUERA, JANA KOCHANOWSKIEGO, 
JANA PAWŁA II, KARDYNAŁA JOSYFA SLIPYJA, KOŚCIELNA, KRÓTKA, 
LĘBORSKA, MICHAŁA DRZYMAŁY, MŁYŃSKA, OGRODOWA, PLAC 
KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, PLAC SZYMONA KROFEYA, PLAC ŚW. 
KATARZYNY, PODZAMCZE, PROSTA, RYCERSKA, RZEMIEŚLNICZA, 
SPORTOWA, STAROCHOJNICKA, STAROKOŚCIELNA, STOBNICKA,  SZEROKA, 
SZKOLNA, ŚRÓDMIEJSKA, TARTACZNA, WĄSKA, WOJSKA POLSKIEGO, 
WOLNOŚCI, ZAKŁADOWA, ZAMKOWA, ZAUŁEK DROZDOWY, ZAUŁEK 
SŁOWICZY, ZIELONA 

2 

ADAMA NARUSZEWICZA, BURSZTYNOWA, CICHA, FIOŁKOWA, GEN. 
LUDWIKA MIEROSŁAWSKIEGO, GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI, HARCERSKA, 
HUGONA KOŁŁĄTAJA, JAGODOWA, JANA KILIŃSKIEGO, JANA STYP-
REKOWSKIEGO, JULIANA URSYNA NIEMCEWICZA, KOMISJI EDUKACJI 
NARODOWEJ, KONWALIOWA, KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI, MALINOWA, 
MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, NIEZAPOMINAJKI, PIWONII, 
POZIOMKOWA, RACŁAWICKA, STANISŁAWA KONARSKIEGO, STANISŁAWA 
MAŁACHOWSKIEGO, STANISŁAWA STASZICA, STANISŁAWA 
TREMBECKIEGO, STOKROTKI, TADUSZA REJTANA, SZCZĘŚLIWA, ŚW. 
KRZYSZTOFA, WESOŁA, 

3 
BERNARDA WERY, DZIAŁKOWA, GDAŃSKA, GÓRNA, HENRYKA 
SIENKIEWICZA, KS. DR BERNARDA SYCHTY, KS. DR BOLESŁAWA 
DOMAŃSKIEGO, MIŁA, OŚRODEK JELEŃ, POCHYŁA, POGODNA, SŁONECZNA, 
ŚW. FILIPA NERI, ZWYCIĘSTWA 

4 

ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO, FLORIANA CEYNOWY, FRANCISZKA 
SĘDZICKIEGO, GEN. JÓZEFA WYBICKIEGO, JEZIORNA, JULIANA TUWIMA, 
KAZIMIERZA PRZERWY-TETMAJERA, KOLONIA JEZIORKI, KONSTANTEGO I. 
GAŁCZYŃSKIEGO, LEONA KRUCZKOWSKIEGO, LEOPOLDA STAFFA, 
LUCJANA SZENWALDA, MARII DĄBROWSKIEJ, MICHAŁA MOSTNIKA, 
PRZEMYSŁOWA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO, XAWEREGO DUNIKOWSKIEGO, ZOFII NAŁKOWSKIEJ 

5 
BYDGOSKA, DWORZEC, JESIONOWA, KĄPIELOWA, KWIATOWA, LEŚNA, 
ŁĄKOWA, MAJORA HENRYKA SUCHARSKIEGO, MIASTECKA, NAD BORUJĄ, 
POLNA, STARY DWORZEC, SZARYCH SZEREGÓW, WIEŻA WODNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4460


		2012-12-19T15:43:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




